

**Halldor Stefansson Holding ApS**  
**CVR-nr. 28135106**  
**Østergade 44**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Halldor Stefansson

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Halldor Stefansson Holding ApS  
Østergade 44  
5000 Odense C

CVR-nr.: 28135106  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Halldor Stefansson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 889 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.291)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.291)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		848.755	632
Andre finansielle indtægter		70.559	81
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>902.023</b>	<b>697</b>
Skat af ordinært resultat	1	(13.233)	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>888.790</b>	<b>683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	250
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		323.755	257
Overført resultat		165.035	76
		<b>888.790</b>	<b>683</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.538.803	1.215
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.538.803</u>	<u>1.215</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.538.803</u>	<u>1.215</u>
Tilgodehavende selskabsskat		150	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>150</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.043.318	985
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.043.318</u>	<u>985</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>617.245</u>	<u>371</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.660.713</u>	<u>1.356</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.199.516</u></u>	<u><u>2.571</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		809.986	486
Overført overskud eller underskud		1.852.780	1.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.187.766</u></b>	<b><u>2.549</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	10
Anden gæld		11.750	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.750</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.750</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.199.516</u></u></b>	<b><u><u>2.571</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	486.231	1.687.745	250.000	2.548.976
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	323.755	165.035	400.000	888.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>809.986</b>	<b>1.852.780</b>	<b>400.000</b>	<b>3.187.766</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	12.518	16
Regulering vedrørende tidligere år	715	(2)
	<b>13.233</b>	<b>14</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		728.817
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>728.817</b>
Opskrivninger primo		486.231
Afskrivninger på goodwill		(38.632)
Andel af årets resultat		887.387
Udbytte		(525.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>809.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.538.803</b>

I posten er indeholdt koncerngoodwill på 77.263 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25,00

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.